



## Var tredje göteborgare är positiv till obligatorisk kontorsnärvaro

**Castellums årliga trendrapport, Framtidens arbetsliv, visar att distansarbetet minskar i popularitet och att allt fler kan tänka sig obligatorisk kontorsnärvaro. I Göteborg är var tredje kontorsarbetare positiv till förslaget och 4 av 5 uppger att de skulle acceptera det. Allt fler företag väljer aktivitetsbaserade kontorslösningar utan fasta skrivbord och de arbetsgivare som erbjuder möjlighet till träning och rörelse på kontoret har flest nöjda medarbetare.**

Castellum har de senaste fem åren undersökt trender och förväntningar på framtidens arbetsplatser genom en årlig undersökning. Som en av Nordens största kommersiella fastighetsägare vill Castellum leda utvecklingen för hållbara och framgångsrika arbetsplatser där människor och organisationer kan växa och utvecklas.

”När covid-19 drabbade världen blev flexibilitet och distansarbete snabbt det nya normala, årets rapport visar tydligt att kontoret åter är den huvudsakliga arbetsplatsen, men kontoret står i stor förändring. I årets mätning har flexibla kontor ökat med 60 procent till förmån för egna rum och fasta skrivbord. Vi märker tydligt bland våra kontorshyresgäster att de som anstränger sig för att skapa attraktiva arbetsplatser med hög variation också är de som i störst utsträckning får tillbaka nöjda medarbetare till kontoret,” säger Karin Kisker, affärsutvecklare, på Castellum.

### Göteborgare uppger följande om sina arbetsplatser

- 1. Kontorsnärvaron fortsätter öka.** De flesta vill vara på kontoret merparten av veckan. Endast 1 av 10 jobbar nu främst på distans i Göteborg.
- 2. Flexibla kontor allt populärare.** Aktivitetsbaserade kontor ökar raskt i antal och popularitet. Andelen företag som bytt till aktivitetsbaserat har ökat med 64 procent i Göteborg på ett år.
- 3. Kontoret underlättar ledarskapet.** 7 av 10 chefer tycker kontoret och hög kontorsnärvaro är viktigt för deras ledarskap. Extra viktigt är det i stora organisationer.
- 4. Bra kontorsmiljö lockar fler.** 8 av 10 tycker kontorsmiljön är avgörande när de söker nytt jobb. Och ju bättre arbetsmiljö, desto högre närvaro.
- 5. Kontoret ökar samarbete och produktivitet.** Men 3 av 10 tycker det kan vara svårt att arbeta ostört på kontoret.

I rapporten på [www.castellum.se](http://www.castellum.se) kan du även läsa hur stor roll kontorsmiljön och läget spelar in vid val av ny arbetsgivare, hur många unga som tycker kontoret är viktigt för deras psykiska hälsa och vilka som faktiskt skulle uppskatta att ha en AI som chef.



**CASTELLUM**

Pressmeddelande  
04 april 2024 08:00:00 CEST

Kontakta oss för en djupdykning i rapporten eller anmäl dig till vårt seminarium den 11 april tillsammans med Svenskt Näringsliv på Platinan i Göteborg, för mer information och anmälan, se [inbjudan](#).

**För mer information, vänligen kontakta:**

Karin Kister, affärsutvecklare, Castellum AB, 0766-122985

**Om Castellum**

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

**Bifogade bilder**

[Castellum\\_Karin Kister](#)

[Framtidens Arbetsliv](#)

**Bifogade filer**

[Var tredje göteborgare är positiv till obligatorisk kontorsnärvaro](#)

---